様式第２８号(第５１条関係)

特定事業完了（廃止）届出書

年 月 日

徳島県知事 殿

氏名（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

届出者

住所

特定事業を完了した（廃止した）ので、徳島県生活環境保全条 例 第 ７ ４

条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

許可番号等 年 月 日 第 号

完了（廃止） 計画期間 年 月 日～ 年 月 日

年月日等

完了（廃止）年月日 年 月 日

検査希望日 年 月 日

備考

１ 不要な部分を線で消すこと。

２ 特定事業を完了した場合にあっては、完了した日から１５日以内に、特定事業

を廃止した場合にあっては、廃止した日から３０日以内に届け出ること。